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1 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 6 109,50 469,23 3 1 1 1 1.693 249 3.371
2 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 39 1 38,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 34 2 33,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 5 107,75 463,68 5 2 2 1 2.805 415 5.347
3 EGE KESKİN 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 110 9 107,75 463,26 6 3 3 2 2.931 432 5.580
4 YUSUF EFE GÜL 12-D 36 4 35,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 2 35,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 8 107,00 461,91 7 4 4 1 3.351 512 6.389
5 AYŞE KENANOĞLU 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 37 2 36,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 1 3,75 107 11 104,25 453,03 15 5 5 3 5.762 916 10.992
6 ZEHRA LEK 12-C 38 1 37,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 1 3,75 106 7 104,25 453,02 16 6 6 4 5.762 916 10.992
7 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 3 35,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 12 104,00 452,58 17 7 7 2 5.888 937 11.319
8 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 11 103,25 450,34 19 8 8 2 6.600 1.057 13.000
9 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 37 1 36,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 12 103,00 449,02 22 9 9 3 7.159 1.166 13.843

10 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 34 6 32,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 106 13 102,75 449,00 23 10 10 5 7.159 1.166 13.843
11 MUHAMMED KAVAK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 4 2 3,50 106 13 102,75 448,42 25 11 11 1 7.369 1.203 14.368
12 NİLAY KURNAZ 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 33 4 32,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 105 11 102,25 447,55 27 12 12 3 7.696 1.256 15.242
13 BERRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 32 5 30,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 12 101,00 444,34 29 13 13 4 9.078 1.528 17.714
14 NEHİR ÇELEBİ 12-E 35 4 34,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 104 12 101,00 443,04 32 14 14 4 9.656 1.620 18.783
15 İPEK KURNAZ 12-E 36 3 35,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 33 3 32,25 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 103 10 100,50 442,31 37 15 15 5 9.939 1.684 19.268
16 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 32 7 30,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 15 100,25 442,12 39 16 16 5 10.081 1.705 19.432
17 MİRAY COŞKUN 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 11 100,25 441,30 41 17 17 6 10.445 1.796 20.050
18 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 36 3 35,25 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 33 7 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 102 15 98,25 435,52 52 18 18 6 13.488 2.459 25.815
19 MERVE DOĞRU 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 35 3 34,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 102 14 98,50 435,19 54 19 19 2 13.670 2.499 26.157
20 AYŞENUR YILMAZ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 32 3 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 101 12 98,00 434,80 56 20 20 7 13.825 2.534 26.428
21 ZEYNEP ALPAR 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 36 2 35,50 6 0 6,00 6 1 5,75 2 1 1,75 101 11 98,25 434,49 57 21 21 3 14.044 2.583 26.826
22 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 29 2 28,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 11 97,25 433,17 63 22 22 7 14.786 2.766 28.301
23 MERT METEHAN PALTA 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 100 12 97,00 432,71 65 23 23 6 15.036 2.829 28.762
24 BATUHAN ARSLAN 12-B 37 2 36,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 101 15 97,25 431,81 72 24 24 1 15.597 2.963 29.634
25 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 35 2 34,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 100 14 96,50 429,59 74 25 25 7 16.997 3.289 32.227
26 LİVA PARLAK 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 29 4 28,00 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 12 96,00 429,05 77 26 26 8 17.332 3.382 32.892
27 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 31 8 29,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 100 18 95,50 427,18 82 27 27 9 18.636 3.722 34.857
28 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 17 94,75 425,45 87 28 28 8 19.759 4.019 36.929
29 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 1 3 0,25 4 0 4,00 27 7 25,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 98 14 94,50 425,05 90 29 29 8 20.042 4.097 37.454
30 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 35 3 34,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 16 95,00 424,98 91 30 30 4 20.117 4.117 37.570
31 RANA YILDIZ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 28 5 26,75 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 97 13 93,75 423,04 98 31 31 9 21.561 4.493 39.773
32 BORA YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 27 3 26,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 13 93,75 422,44 102 32 32 10 21.987 4.604 40.605
33 CAN ALBAYRAK 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 33 5 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 17 93,75 421,34 103 33 33 10 22.723 4.820 42.001
34 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 36 4 35,00 3 2 2,50 5 0 5,00 1 3 0,25 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 99 20 94,00 421,29 104 34 34 11 22.874 4.841 42.172
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35 ULAŞ KARACİĞER 12-D 34 5 32,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 98 18 93,50 421,16 105 35 35 9 22.949 4.863 42.298
36 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 34 5 32,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 29 4 28,00 5 1 4,75 6 0 6,00 5 1 4,75 96 12 93,00 420,68 109 36 36 5 23.375 4.975 43.016
37 METİN BERK PORAZAN 12-B 32 6 30,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 37 2 36,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 98 18 93,50 420,60 110 37 37 2 23.375 4.975 43.016
38 HAZAR ÇAPAR 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 29 5 27,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 97 16 93,00 420,42 112 38 38 10 23.550 5.020 43.205
39 HAVVA NUR TANIN 12-A 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 2 2,50 34 3 33,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 14 93,50 420,09 113 39 39 6 23.900 5.118 43.721
40 AHMET SARİ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 29 5 27,75 4 3 3,25 6 0 6,00 6 0 6,00 97 16 93,00 419,70 116 40 40 12 24.135 5.195 44.078
41 MİNA PARLAK 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 26 3 25,25 5 0 5,00 7 0 7,00 6 0 6,00 95 11 92,25 417,99 120 41 41 11 25.520 5.655 46.497
42 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 34 5 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 97 22 91,50 416,26 125 42 42 3 26.914 6.118 48.687
43 SABRİ DOĞRU 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 30 6 28,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 96 18 91,50 415,55 131 43 43 11 27.508 6.325 49.530
44 TUANA YILMAZ 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 2 3 1,25 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 96 18 91,50 414,91 135 44 44 13 28.020 6.498 50.617
45 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 37 3 36,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 26 9 23,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 95 18 90,50 412,91 140 45 45 7 29.762 7.055 53.261
46 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 36 2 35,50 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 23 5 21,75 7 0 7,00 6 0 6,00 6 0 6,00 93 11 90,25 412,87 141 46 46 12 29.851 7.084 53.397
47 ERAY YEL 12-A 37 3 36,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 97 23 91,25 412,29 142 47 47 8 30.386 7.259 54.253
48 ESİN AYNA 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 28 6 26,50 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 95 19 90,25 411,42 145 48 48 4 31.114 7.497 55.359
49 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 0 4,00 3 2 2,50 30 4 29,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 94 18 89,50 409,04 151 49 49 5 33.352 8.318 58.991
50 DENİZ ELBİR 12-D 36 4 35,00 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 94 18 89,50 408,75 152 50 50 12 33.649 8.440 59.336
51 İSA ÜSTÜN 12-B 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 27 2 26,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 1 3,75 92 11 89,25 408,55 153 51 51 6 33.847 8.518 59.669
52 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 30 7 28,25 4 2 3,50 6 0 6,00 5 1 4,75 94 19 89,25 408,18 155 52 52 13 34.243 8.683 60.194
53 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 7 26,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 94 21 88,75 407,86 157 53 53 7 34.545 8.816 60.608
54 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 28 5 26,75 6 1 5,75 6 0 6,00 5 1 4,75 93 18 88,50 406,58 162 54 54 14 35.869 9.393 62.680
55 AZRA KARABULUT 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 33 2 32,50 7 0 7,00 6 1 5,75 92 13 88,75 406,45 164 55 55 13 35.970 9.434 62.811
56 DEFNE ERDEN 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 29 6 27,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 93 20 88,00 406,31 166 56 56 14 35.970 9.477 62.966
57 MURAT ERAY DEMİR 12-D 28 12 25,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 34 5 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 94 25 87,75 405,24 171 57 57 15 37.184 9.950 64.701
58 YADE SU ÇOLAK 12-B 37 3 36,25 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 27 5 25,75 4 1 3,75 6 1 5,75 4 2 3,50 92 16 88,00 404,56 176 58 58 8 37.906 10.258 65.762
59 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 27 6 25,50 4 3 3,25 3 2 2,50 4 1 3,75 92 17 87,75 403,51 178 59 59 9 38.982 10.716 67.126
60 SELİN İKİZ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 27 2 26,50 5 1 4,75 5 1 4,75 6 0 6,00 91 15 87,25 402,73 184 60 60 15 39.854 11.086 68.565
61 EGE TÜKENMİŞ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 29 5 27,75 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 92 20 87,00 401,63 193 61 61 16 41.045 11.574 70.333
62 ALEYNA HALLUM 12-B 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 5 0 5,00 27 5 25,75 5 1 4,75 5 2 4,50 3 3 2,25 91 17 86,75 401,33 194 62 62 9 41.272 11.711 70.882
63 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 28 6 26,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 92 22 86,50 401,12 195 63 63 16 41.612 11.804 71.203
64 FATMANUR TUFAN 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 28 6 26,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 91 21 85,75 398,02 207 64 64 10 44.944 13.390 76.343
65 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 29 9 26,75 6 1 5,75 4 2 3,50 4 2 3,50 92 25 85,75 397,98 208 65 65 17 45.054 13.447 76.541
66 MİNA BAHAR KAYA 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 3 1,25 29 5 27,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 91 21 85,75 396,94 210 66 66 10 46.148 14.005 78.349
67 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 38 2 37,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 29 9 26,75 5 2 4,50 6 0 6,00 2 4 1,00 92 25 85,75 396,87 212 67 67 18 46.259 14.062 78.527
68 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 31 4 30,00 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 90 19 85,25 396,79 213 68 68 11 46.371 14.119 78.693
69 HİKMET DAĞ 12-D 37 2 36,50 4 1 3,75 1 1 0,75 4 0 4,00 3 1 2,75 24 2 23,50 5 1 4,75 7 0 7,00 3 3 2,25 88 11 85,25 396,45 214 69 69 17 46.705 14.287 79.143
70 DENİZ TERZİ 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 25 10 22,50 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 91 24 85,00 396,35 216 70 70 12 46.705 14.344 79.290
71 ELİF YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 33 4 32,00 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 92 25 85,75 395,84 217 71 71 19 47.379 14.640 80.181
72 CEYLİN SAVRAN 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 33 4 32,00 3 3 2,25 7 0 7,00 4 2 3,50 91 25 84,75 394,55 225 72 72 11 48.873 15.401 82.533
73 TOLGA METLİ 12-E 32 3 31,25 4 1 3,75 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 29 4 28,00 5 1 4,75 2 3 1,25 4 1 3,75 87 14 83,50 391,36 232 73 73 20 52.466 17.324 88.000
74 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 89 24 83,00 390,55 234 74 74 14 53.537 17.821 89.428
75 AHMET SAFA ASIL 12-A 35 4 34,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 26 9 23,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 89 25 82,75 389,27 244 75 75 12 55.076 18.698 91.813
76 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 33 5 31,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 29 5 27,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 2 2,50 87 18 82,50 388,12 246 76 76 13 56.439 19.540 93.764
77 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 18 2 17,50 4 3 3,25 6 0 6,00 6 0 6,00 85 13 81,75 387,89 248 77 77 14 56.822 19.782 94.294
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78 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 28 5 26,75 4 2 3,50 5 1 4,75 3 2 2,50 87 20 82,00 386,83 253 78 78 18 58.111 20.595 96.197
79 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 31 8 29,00 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 32 8 30,00 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 89 30 81,50 385,20 256 79 79 15 60.188 21.905 99.350
80 ZARA ÜRPER 12-D 31 4 30,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 30 4 29,00 4 1 3,75 6 1 5,75 4 1 3,75 86 18 81,50 385,15 257 80 80 19 60.318 21.989 99.629
81 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 24 13 20,75 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 88 29 80,75 384,62 263 81 81 15 60.960 22.392 100.596
82 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 28 4 27,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 32 1 31,75 6 1 5,75 6 0 6,00 3 1 2,75 85 15 81,25 384,51 264 82 82 20 61.088 22.469 100.736
83 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 32 6 30,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 28 5 26,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 2 2,50 86 20 81,00 384,06 266 83 83 21 61.728 22.870 101.661
84 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 36 4 35,00 3 1 2,75 1 0 1,00 1 1 0,75 4 0 4,00 23 4 22,00 4 0 4,00 7 0 7,00 4 1 3,75 83 11 80,25 381,60 275 84 84 16 64.883 24.839 106.193
85 TEMİM ŞANLI 12-B 33 7 31,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 2 29,50 5 2 4,50 3 3 2,25 3 2 2,50 86 22 80,50 381,54 277 85 85 13 65.018 24.920 106.465
86 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 31 6 29,50 4 0 4,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 28 8 26,00 4 1 3,75 6 1 5,75 2 1 1,75 85 20 80,00 381,42 278 86 86 16 65.152 25.001 106.639
87 SEÇİL EREN 12-C 31 8 29,00 5 0 5,00 2 2 1,50 1 3 0,25 2 3 1,25 31 3 30,25 5 1 4,75 5 2 4,50 4 1 3,75 86 23 80,25 381,19 280 87 87 17 65.555 25.255 107.173

88 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 86 25 79,75 380,44 281 88 88 18 66.487 25.844 108.747

89 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 24 0 24,00 4 3 3,25 5 1 4,75 4 1 3,75 83 15 79,25 379,37 284 89 89 21 67.809 26.823 110.893
90 KIVANÇ EGİN 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 26 5 24,75 4 2 3,50 6 0 6,00 4 2 3,50 85 24 79,00 378,82 290 90 90 17 68.597 27.292 111.919
91 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 19 8 17,00 3 4 2,00 4 3 3,25 5 0 5,00 84 21 78,75 377,91 292 91 91 19 69.781 28.134 113.812
92 KEREM CEYLAN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 28 4 27,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 84 23 78,25 375,81 301 92 92 20 72.752 30.204 118.322
93 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 28 12 25,00 5 0 5,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 28 7 26,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 85 30 77,50 374,80 306 93 93 18 74.157 31.213 120.461
94 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 28 1 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 3 2,25 82 20 77,00 371,28 319 94 94 19 79.284 34.726 128.447
95 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 37 3 36,25 4 0 4,00 0 3 -0,75 4 0 4,00 2 3 1,25 22 6 20,50 3 4 2,00 6 1 5,75 4 1 3,75 82 21 76,75 370,67 323 95 95 14 80.144 35.342 129.717
96 BEREN NART 12-B 31 6 29,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 26 2 25,50 3 2 2,50 6 1 5,75 3 3 2,25 81 19 76,25 369,79 328 96 96 15 81.459 36.317 131.904
97 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 19 7 17,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 2 1,50 80 21 74,75 365,95 343 97 97 21 87.363 40.776 140.769
98 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 23 11 20,25 4 3 3,25 7 0 7,00 3 3 2,25 82 29 74,75 365,87 345 98 98 22 87.518 40.896 140.991
99 YASEMİN TEMİZ 12-D 34 5 32,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 24 4 23,00 4 1 3,75 6 1 5,75 3 3 2,25 81 24 75,00 365,55 347 99 99 23 87.984 41.247 141.696

100 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 25 10 22,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 28 5 26,75 6 1 5,75 4 1 3,75 4 2 3,50 79 24 73,00 361,32 358 100 100 16 94.594 46.296 152.488
101 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 30 7 28,25 3 2 2,50 3 0 3,00 1 3 0,25 2 3 1,25 27 3 26,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 79 24 73,00 359,74 362 101 101 20 97.398 48.313 156.604
102 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 27 8 25,00 4 2 3,50 4 3 3,25 2 4 1,00 81 32 73,00 359,59 363 102 102 21 97.729 48.559 157.135
103 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 32 2 31,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 25 3 24,25 4 2 3,50 3 4 2,00 2 2 1,50 77 20 72,00 356,21 374 103 103 22 103.204 52.765 166.202
104 ÖMER HAVAN 12-A 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 22 6 20,50 5 2 4,50 6 0 6,00 3 2 2,50 76 29 68,75 347,79 394 104 104 22 118.414 64.788 190.893
105 REVDA GASSALOĞLU 12-B 33 4 32,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 21 7 19,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 73 23 67,25 342,51 413 105 105 17 128.739 73.340 207.940
106 EYLÜL KARAGÜL 12-E 33 6 31,50 4 0 4,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 14 6 12,50 2 5 0,75 5 1 4,75 2 2 1,50 69 25 62,75 330,34 456 106 106 23 154.985 94.359 252.506
107 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 35 4 34,00 4 0 4,00 2 3 1,25 1 3 0,25 3 1 2,75 14 4 13,00 2 4 1,00 4 0 4,00 1 1 0,75 66 20 61,00 323,97 476 107 107 18 170.945 106.787 279.145
108 TUNAHAN KILIÇ 12-B 31 6 29,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 20 7 18,25 4 3 3,25 3 4 2,00 1 5 -0,25 69 35 60,25 321,56 483 108 108 19 177.266 111.758 289.811
109 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 32 8 30,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 18 4 17,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 3 1,25 67 28 60,00 320,99 485 109 109 24 178.858 113.059 292.830
110 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 21 9 18,75 22 7 20,25 4 3 3,25 4 2 3,50 1 2 0,50 52 23 46,25 280,26 596 110 110 20 326.343 227.862 552.181
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İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
PALME DOĞU TYT-1 
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 38 2 37,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 29 9 26,75 5 2 4,50 6 0 6,00 2 4 1,00 92 25 85,75 396,87 212 67 67 18 46.259 14.062 78.527
2 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 28 5 26,75 6 1 5,75 6 0 6,00 5 1 4,75 93 18 88,50 406,58 162 54 54 14 35.869 9.393 62.680
3 AHMET SAFA ASIL 12-A 35 4 34,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 26 9 23,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 89 25 82,75 389,27 244 75 75 12 55.076 18.698 91.813
4 AHMET SARİ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 29 5 27,75 4 3 3,25 6 0 6,00 6 0 6,00 97 16 93,00 419,70 116 40 40 12 24.135 5.195 44.078
5 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 32 2 31,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 25 3 24,25 4 2 3,50 3 4 2,00 2 2 1,50 77 20 72,00 356,21 374 103 103 22 103.204 52.765 166.202
6 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 25 10 22,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 28 5 26,75 6 1 5,75 4 1 3,75 4 2 3,50 79 24 73,00 361,32 358 100 100 16 94.594 46.296 152.488
7 ALEYNA HALLUM 12-B 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 5 0 5,00 27 5 25,75 5 1 4,75 5 2 4,50 3 3 2,25 91 17 86,75 401,33 194 62 62 9 41.272 11.711 70.882
8 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 39 1 38,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 34 2 33,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 5 107,75 463,68 5 2 2 1 2.805 415 5.347
9 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 29 2 28,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 11 97,25 433,17 63 22 22 7 14.786 2.766 28.301

10 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 37 3 36,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 26 9 23,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 95 18 90,50 412,91 140 45 45 7 29.762 7.055 53.261
11 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 28 6 26,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 92 22 86,50 401,12 195 63 63 16 41.612 11.804 71.203
12 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 37 3 36,25 4 0 4,00 0 3 -0,75 4 0 4,00 2 3 1,25 22 6 20,50 3 4 2,00 6 1 5,75 4 1 3,75 82 21 76,75 370,67 323 95 95 14 80.144 35.342 129.717
13 AYŞE KENANOĞLU 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 37 2 36,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 1 3,75 107 11 104,25 453,03 15 5 5 3 5.762 916 10.992
14 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 35 3 34,25 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 16 95,00 424,98 91 30 30 4 20.117 4.117 37.570
15 AYŞENUR YILMAZ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 32 3 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 101 12 98,00 434,80 56 20 20 7 13.825 2.534 26.428
16 AZRA KARABULUT 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 33 2 32,50 7 0 7,00 6 1 5,75 92 13 88,75 406,45 164 55 55 13 35.970 9.434 62.811
17 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 31 8 29,00 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 32 8 30,00 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 89 30 81,50 385,20 256 79 79 15 60.188 21.905 99.350
18 BATUHAN ARSLAN 12-B 37 2 36,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 101 15 97,25 431,81 72 24 24 1 15.597 2.963 29.634
19 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 28 7 26,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 94 21 88,75 407,86 157 53 53 7 34.545 8.816 60.608
20 BEREN NART 12-B 31 6 29,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 26 2 25,50 3 2 2,50 6 1 5,75 3 3 2,25 81 19 76,25 369,79 328 96 96 15 81.459 36.317 131.904
21 BERRA KARABULUT 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 32 5 30,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 12 101,00 444,34 29 13 13 4 9.078 1.528 17.714
22 BORA YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 27 3 26,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 13 93,75 422,44 102 32 32 10 21.987 4.604 40.605
23 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 33 6 31,50 4 1 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 23 11 20,25 4 3 3,25 7 0 7,00 3 3 2,25 82 29 74,75 365,87 345 98 98 22 87.518 40.896 140.991
24 CAN ALBAYRAK 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 33 5 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 17 93,75 421,34 103 33 33 10 22.723 4.820 42.001
25 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 33 5 31,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 28 5 26,75 4 2 3,50 5 1 4,75 3 2 2,50 87 20 82,00 386,83 253 78 78 18 58.111 20.595 96.197
26 CEYLİN SAVRAN 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 33 4 32,00 3 3 2,25 7 0 7,00 4 2 3,50 91 25 84,75 394,55 225 72 72 11 48.873 15.401 82.533
27 DEFNE ERDEN 12-D 31 9 28,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 29 6 27,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 93 20 88,00 406,31 166 56 56 14 35.970 9.477 62.966
28 DENİZ ELBİR 12-D 36 4 35,00 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 4 29,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 94 18 89,50 408,75 152 50 50 12 33.649 8.440 59.336
29 DENİZ TERZİ 12-B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 25 10 22,50 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 91 24 85,00 396,35 216 70 70 12 46.705 14.344 79.290
30 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 36 4 35,00 3 1 2,75 1 0 1,00 1 1 0,75 4 0 4,00 23 4 22,00 4 0 4,00 7 0 7,00 4 1 3,75 83 11 80,25 381,60 275 84 84 16 64.883 24.839 106.193
31 EGE KESKİN 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 110 9 107,75 463,26 6 3 3 2 2.931 432 5.580
32 EGE TÜKENMİŞ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 1 1,75 3 2 2,50 29 5 27,75 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 92 20 87,00 401,63 193 61 61 16 41.045 11.574 70.333
33 ELİF YILDIRIM 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 33 4 32,00 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 92 25 85,75 395,84 217 71 71 19 47.379 14.640 80.181
34 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 28 4 27,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 32 1 31,75 6 1 5,75 6 0 6,00 3 1 2,75 85 15 81,25 384,51 264 82 82 20 61.088 22.469 100.736

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış?r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 5.10.2023 15:30:29



35 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 28 12 25,00 5 0 5,00 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 28 7 26,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 85 30 77,50 374,80 306 93 93 18 74.157 31.213 120.461
36 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 32 7 30,25 5 0 5,00 3 1 2,75 1 2 0,50 5 0 5,00 24 0 24,00 4 3 3,25 5 1 4,75 4 1 3,75 83 15 79,25 379,37 284 89 89 21 67.809 26.823 110.893
37 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 36 4 35,00 3 2 2,50 5 0 5,00 1 3 0,25 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 99 20 94,00 421,29 104 34 34 11 22.874 4.841 42.172
38 ERAY YEL 12-A 37 3 36,25 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 97 23 91,25 412,29 142 47 47 8 30.386 7.259 54.253
39 ESİN AYNA 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 28 6 26,50 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 95 19 90,25 411,42 145 48 48 4 31.114 7.497 55.359
40 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 36 3 35,25 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 33 7 31,25 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 102 15 98,25 435,52 52 18 18 6 13.488 2.459 25.815
41 EYLÜL KARAGÜL 12-E 33 6 31,50 4 0 4,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 14 6 12,50 2 5 0,75 5 1 4,75 2 2 1,50 69 25 62,75 330,34 456 106 106 23 154.985 94.359 252.506
42 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 35 2 34,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 100 14 96,50 429,59 74 25 25 7 16.997 3.289 32.227
43 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 34 5 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 97 22 91,50 416,26 125 42 42 3 26.914 6.118 48.687
44 FATMANUR TUFAN 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 28 6 26,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 91 21 85,75 398,02 207 64 64 10 44.944 13.390 76.343
45 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 36 4 35,00 4 0 4,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 30 7 28,25 4 2 3,50 6 0 6,00 5 1 4,75 94 19 89,25 408,18 155 52 52 13 34.243 8.683 60.194
46 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 32 7 30,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 104 15 100,25 442,12 39 16 16 5 10.081 1.705 19.432
47 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 31 6 29,50 4 1 3,75 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 31 4 30,00 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 90 19 85,25 396,79 213 68 68 11 46.371 14.119 78.693
48 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 21 9 18,75 22 7 20,25 4 3 3,25 4 2 3,50 1 2 0,50 52 23 46,25 280,26 596 110 110 20 326.343 227.862 552.181
49 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 6 109,50 469,23 3 1 1 1 1.693 249 3.371
50 HAVVA NUR TANIN 12-A 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 3 2 2,50 34 3 33,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 14 93,50 420,09 113 39 39 6 23.900 5.118 43.721
51 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 17 94,75 425,45 87 28 28 8 19.759 4.019 36.929
52 HAZAR ÇAPAR 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 29 5 27,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 97 16 93,00 420,42 112 38 38 10 23.550 5.020 43.205
53 HİKMET DAĞ 12-D 37 2 36,50 4 1 3,75 1 1 0,75 4 0 4,00 3 1 2,75 24 2 23,50 5 1 4,75 7 0 7,00 3 3 2,25 88 11 85,25 396,45 214 69 69 17 46.705 14.287 79.143
54 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 0 4,00 3 2 2,50 30 4 29,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 94 18 89,50 409,04 151 49 49 5 33.352 8.318 58.991
55 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 35 4 34,00 4 0 4,00 2 3 1,25 1 3 0,25 3 1 2,75 14 4 13,00 2 4 1,00 4 0 4,00 1 1 0,75 66 20 61,00 323,97 476 107 107 18 170.945 106.787 279.145
56 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 1 3 0,25 4 0 4,00 27 7 25,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 98 14 94,50 425,05 90 29 29 8 20.042 4.097 37.454
57 İPEK KURNAZ 12-E 36 3 35,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 33 3 32,25 7 0 7,00 7 0 7,00 4 1 3,75 103 10 100,50 442,31 37 15 15 5 9.939 1.684 19.268
58 İSA ÜSTÜN 12-B 36 3 35,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 27 2 26,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 1 3,75 92 11 89,25 408,55 153 51 51 6 33.847 8.518 59.669
59 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 24 13 20,75 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 88 29 80,75 384,62 263 81 81 15 60.960 22.392 100.596
60 KEREM CEYLAN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 28 4 27,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 84 23 78,25 375,81 301 92 92 20 72.752 30.204 118.322
61 KIVANÇ EGİN 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 26 5 24,75 4 2 3,50 6 0 6,00 4 2 3,50 85 24 79,00 378,82 290 90 90 17 68.597 27.292 111.919
62 LİVA PARLAK 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 29 4 28,00 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 99 12 96,00 429,05 77 26 26 8 17.332 3.382 32.892
63 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 3 35,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 12 104,00 452,58 17 7 7 2 5.888 937 11.319
64 MERT METEHAN PALTA 12-E 31 6 29,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 100 12 97,00 432,71 65 23 23 6 15.036 2.829 28.762
65 MERVE DOĞRU 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 35 3 34,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 0 5,00 102 14 98,50 435,19 54 19 19 2 13.670 2.499 26.157
66 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 34 5 32,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 29 4 28,00 5 1 4,75 6 0 6,00 5 1 4,75 96 12 93,00 420,68 109 36 36 5 23.375 4.975 43.016
67 METİN BERK PORAZAN 12-B 32 6 30,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 37 2 36,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 98 18 93,50 420,60 110 37 37 2 23.375 4.975 43.016
68 MİNA BAHAR KAYA 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 3 1,25 29 5 27,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 91 21 85,75 396,94 210 66 66 10 46.148 14.005 78.349
69 MİNA PARLAK 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 26 3 25,25 5 0 5,00 7 0 7,00 6 0 6,00 95 11 92,25 417,99 120 41 41 11 25.520 5.655 46.497
70 MİRAY COŞKUN 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 11 100,25 441,30 41 17 17 6 10.445 1.796 20.050
71 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 28 1 27,75 3 2 2,50 2 3 1,25 3 3 2,25 82 20 77,00 371,28 319 94 94 19 79.284 34.726 128.447
72 MUHAMMED KAVAK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 4 2 3,50 106 13 102,75 448,42 25 11 11 1 7.369 1.203 14.368

73 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 31 8 29,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 86 25 79,75 380,44 281 88 88 18 66.487 25.844 108.747

74 MURAT ERAY DEMİR 12-D 28 12 25,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 34 5 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 94 25 87,75 405,24 171 57 57 15 37.184 9.950 64.701
75 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 30 7 28,25 3 2 2,50 3 0 3,00 1 3 0,25 2 3 1,25 27 3 26,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 3 2,25 79 24 73,00 359,74 362 101 101 20 97.398 48.313 156.604
76 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 32 8 30,00 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 27 8 25,00 4 2 3,50 4 3 3,25 2 4 1,00 81 32 73,00 359,59 363 102 102 21 97.729 48.559 157.135
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77 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 37 1 36,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 12 103,00 449,02 22 9 9 3 7.159 1.166 13.843
78 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 27 6 25,50 4 3 3,25 3 2 2,50 4 1 3,75 92 17 87,75 403,51 178 59 59 9 38.982 10.716 67.126
79 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 37 3 36,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 19 8 17,00 3 4 2,00 4 3 3,25 5 0 5,00 84 21 78,75 377,91 292 91 91 19 69.781 28.134 113.812
80 NEHİR ÇELEBİ 12-E 35 4 34,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 104 12 101,00 443,04 32 14 14 4 9.656 1.620 18.783
81 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 31 8 29,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 100 18 95,50 427,18 82 27 27 9 18.636 3.722 34.857
82 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 33 5 31,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 29 5 27,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 2 2,50 87 18 82,50 388,12 246 76 76 13 56.439 19.540 93.764
83 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 34 6 32,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 106 13 102,75 449,00 23 10 10 5 7.159 1.166 13.843
84 NİLAY KURNAZ 12-E 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 33 4 32,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 105 11 102,25 447,55 27 12 12 3 7.696 1.256 15.242
85 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 29 9 26,75 6 1 5,75 4 2 3,50 4 2 3,50 92 25 85,75 397,98 208 65 65 17 45.054 13.447 76.541
86 ÖMER HAVAN 12-A 31 9 28,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 22 6 20,50 5 2 4,50 6 0 6,00 3 2 2,50 76 29 68,75 347,79 394 104 104 22 118.414 64.788 190.893
87 RANA YILDIZ 12-E 35 5 33,75 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 28 5 26,75 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 97 13 93,75 423,04 98 31 31 9 21.561 4.493 39.773
88 REVDA GASSALOĞLU 12-B 33 4 32,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 21 7 19,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 73 23 67,25 342,51 413 105 105 17 128.739 73.340 207.940
89 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 35 4 34,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 19 7 17,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 2 1,50 80 21 74,75 365,95 343 97 97 21 87.363 40.776 140.769
90 SABRİ DOĞRU 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 30 6 28,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 96 18 91,50 415,55 131 43 43 11 27.508 6.325 49.530
91 SEÇİL EREN 12-C 31 8 29,00 5 0 5,00 2 2 1,50 1 3 0,25 2 3 1,25 31 3 30,25 5 1 4,75 5 2 4,50 4 1 3,75 86 23 80,25 381,19 280 87 87 17 65.555 25.255 107.173
92 SELİN İKİZ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 27 2 26,50 5 1 4,75 5 1 4,75 6 0 6,00 91 15 87,25 402,73 184 60 60 15 39.854 11.086 68.565
93 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 32 8 30,00 5 0 5,00 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 18 4 17,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 3 1,25 67 28 60,00 320,99 485 109 109 24 178.858 113.059 292.830
94 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 30 3 29,25 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 89 24 83,00 390,55 234 74 74 14 53.537 17.821 89.428
95 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 36 2 35,50 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 23 5 21,75 7 0 7,00 6 0 6,00 6 0 6,00 93 11 90,25 412,87 141 46 46 12 29.851 7.084 53.397
96 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 32 6 30,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 28 5 26,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 2 2,50 86 20 81,00 384,06 266 83 83 21 61.728 22.870 101.661
97 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 18 2 17,50 4 3 3,25 6 0 6,00 6 0 6,00 85 13 81,75 387,89 248 77 77 14 56.822 19.782 94.294
98 TEMİM ŞANLI 12-B 33 7 31,25 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 30 2 29,50 5 2 4,50 3 3 2,25 3 2 2,50 86 22 80,50 381,54 277 85 85 13 65.018 24.920 106.465
99 TOLGA METLİ 12-E 32 3 31,25 4 1 3,75 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 29 4 28,00 5 1 4,75 2 3 1,25 4 1 3,75 87 14 83,50 391,36 232 73 73 20 52.466 17.324 88.000

100 TUANA YILMAZ 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 2 3 1,25 33 3 32,25 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 96 18 91,50 414,91 135 44 44 13 28.020 6.498 50.617
101 TUNAHAN KILIÇ 12-B 31 6 29,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 20 7 18,25 4 3 3,25 3 4 2,00 1 5 -0,25 69 35 60,25 321,56 483 108 108 19 177.266 111.758 289.811
102 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 33 4 32,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 11 103,25 450,34 19 8 8 2 6.600 1.057 13.000
103 ULAŞ KARACİĞER 12-D 34 5 32,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 98 18 93,50 421,16 105 35 35 9 22.949 4.863 42.298
104 YADE SU ÇOLAK 12-B 37 3 36,25 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 27 5 25,75 4 1 3,75 6 1 5,75 4 2 3,50 92 16 88,00 404,56 176 58 58 8 37.906 10.258 65.762
105 YASEMİN TEMİZ 12-D 34 5 32,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 24 4 23,00 4 1 3,75 6 1 5,75 3 3 2,25 81 24 75,00 365,55 347 99 99 23 87.984 41.247 141.696
106 YUSUF EFE GÜL 12-D 36 4 35,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 36 2 35,50 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 109 8 107,00 461,91 7 4 4 1 3.351 512 6.389
107 ZARA ÜRPER 12-D 31 4 30,00 4 1 3,75 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 30 4 29,00 4 1 3,75 6 1 5,75 4 1 3,75 86 18 81,50 385,15 257 80 80 19 60.318 21.989 99.629
108 ZEHRA LEK 12-C 38 1 37,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 1 3,75 106 7 104,25 453,02 16 6 6 4 5.762 916 10.992
109 ZEYNEP ALPAR 12-A 36 4 35,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 36 2 35,50 6 0 6,00 6 1 5,75 2 1 1,75 101 11 98,25 434,49 57 21 21 3 14.044 2.583 26.826
110 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 31 6 29,50 4 0 4,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 28 8 26,00 4 1 3,75 6 1 5,75 2 1 1,75 85 20 80,00 381,42 278 86 86 16 65.152 25.001 106.639
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